
UCHWAŁA NR XXV/132/2017
RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/248/2014 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 22 września 2014r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Gołymin - Ośrodek 

przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych oraz warunków zwolnienia z tych opłat

Na podstawie art. 28 ust. 6 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016r. poz. 198 z późń. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 i 5a w 
związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z 
późn. zm.) Rada Gminy Gołymin-Ośrodek uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVI/248/2014 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek zdnia 22września 2014r. wsprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia wprowadzonych przez Gminę Gołymin - Ośrodek przedszkolach 
publicznych oraz oddziałach przedszkolnych oraz warunków zwolnienia ztych opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z2014, poz.11339zdnia 09.12.2014 roku) wprowadza się następujące zmiany:

§ 3. ust.1otrzymuje brzmienie:

„Ustala się opłatę za świadczenia określone w § 2 w wysokości 1,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę 
pobytu dziecka w wieku do 5 lat w przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych poza czas przekraczający 
realizację podstawy programowej, o której mowa w § 1 – zarówno za pobyt przed godziną 8.00 jak 
również po godzinie 13.00”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLVI/248/2014 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek zdnia                            
22września 2014r. wsprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia wprowadzonych przez Gminę Gołymin 
- Ośrodek przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych oraz warunków zwolnienia ztych opłat 
nieulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od ogłoszenia wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, zmocą obowiązująca od 1stycznia 2017roku.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Jadwiga Chojnowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1911


		2017-02-24T14:28:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




